Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад

«Белочка» №62, п. Октябрьский, Богучанского района, Красноярского края.

ПРИКАЗ

30.08.2021г         48-ОД

п.Октябрьский

Об изменении ООП ДО и включении в нее рабочей программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы МКДОУ детский сад» Белочка» №62

п.Октябрьский

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы

дошкольного образования МКДОУ детский сад» Белочка» №62 п. Октябрьский в

соответствие с действующим законодательством на основании решения педагогического

совета (протокол от 30.08.2021 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного образования

(далее – ООП ДО) и включить в ее состав рабочую программу воспитания (приложение 1)

и календарный план воспитательной работы МКДОУ детский сад» Белочка» №62 п.

Октябрьский (приложение 2).

2. Старшему воспитателю Каверзиной П.Г разместить на сайте МКДОУ детский сад»

Белочка» №62 п. Октябрьский» ООП ДО в редакции, утвержденной пунктом 1 настоящего

приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Старший воспитатель

П.Г.Каверзина

		2022-01-26T11:25:39+0700
	Штабная Татьяна Прокопьевна